[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «24» июня 2009 года                                                                                       № 1543/64-09-3
О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Управлению Федеральной миграционной службы по Сахалинской области
В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением о передаче муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» во временное безвозмездное пользование, утвержденным решением городского Собрания от 25.06.2003 № 427/57-03-2 (в ред. от 22.12.2006), рассмотрев обращение УФМС России по Сахалинской области, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) передать в безвозмездное пользование Управлению Федеральной миграционной службы по Сахалинской области муниципальное имущество в виде нежилых помещений на 1-м этаже жилого дома общей площадью 357,2 кв. м, расположенных по адресу: г. Южно-Сахалинск, пр. Победы, 6-а, с заключением соответствующего договора сроком до 31.12.2009 года.

2. Рекомендовать Управлению Федеральной миграционной службы по Сахалинской области предусмотреть в бюджетной смете с 2010 года средства, необходимые для финансирования расходов, связанных с арендой муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев